DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA:
VIVÊNCIAS COMO RESIDENTE DO PROJETO “SABERES TECIDOS EM ESCRITA E
LEITURA: PROJETO INTERDISCIPLINAR DE RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA” NA
ESCOLA DE BELÉM-PA de autoria de KAROLYNE VITÓRIA DE LANE DE JESUS SILVA,
CELIA ZERI DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-
3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/103619

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/103619